
 

№ 179                                                                                             от  21  мая  2019 года 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 
О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Матюшинского сельского поселения 

от 11.12.2018 № 159 «О бюджете Матюшинского сельского  

поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2019 и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» 

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики Татарстан, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Матюшинское сельское поселение Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан», Совет Матюшинского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Увеличить  доходную часть бюджета на 2019 г.: 

 

2. Увеличить  расходную часть бюджета на 2019 г.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ  МАТЮШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422624 д.Матюшино, 

ул. Березовая, д.25 

                                  тел, факс:   267-01-44                                  

 

 

  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МАТЮШИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
422624  Матюшино авылы, 

Каенлык урамы, 25 нчы йорт, 

тел, факс:    267-01-44 

                                                    
 
 

Наименование доходов Код  

доходов 

Сумма 

всего, руб. 

1кв. 2кв. 3кв. 4кв. 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений для 

компенсации дополнительных расходов 

30020245160100000.150 +252000,00 

 

 +252000,00   

 

 КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ ДОП ЭК ДОП ФК ДОП КР Всего 1 

кв 

2  

кв. 

3 

кв 

4  

кв 

Строительство 

детской спортивной 

площадки по РКМ 

№ 1069-р от 

20.05.2019г . 

915 0503 Б100078050 244 310 310002 88885 311 +252000,00  +252000,00   

ИТОГО         +252000,00  +252000,00   



3. Увеличить  доходную часть бюджета на 2019 г.: 

 

4. Увеличить  расходную часть бюджета на 2019 г.: 

 

 

 

Глава - Председатель Совета  

Матюшинского  сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                           Н.И.Миннуллина     

 

Наименование доходов Код  

доходов 

Сумма 

всего, руб. 

1кв. 2кв. 3кв. 4кв. 

Средства граждан зачисляемые в 

бюджет поселений 
30011714030100000150 +63000,00 

 

 +63000,00   

 

 КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ ДОП ЭК ДОП ФК ДОП КР Всего 1 

кв 

2  

кв. 

3 

кв 

4  

кв 

Строительство 

детской спортивной 

площадки в  

д. Матюшино 
 

915 0503 Б100078050 244 310 310002 11101 311 +63000,00  +63000,00   

ИТОГО         +63000,00  +63000,00   


